
Bilag til ansøgning om anlægsbevilling 
Slagelse kommune

Bilag 1A 

Udvalg

Anlægsprojekt

Indtægter (Beløb i 1.000 kr.) 2021 2022 2023 2024 i alt 

0

0

0

0
0

Forventede  indtægter i alt 0 0 0 0 0

Udgifter (Beløb i 1.000 kr.) 2021 2022 2023 2024 i alt 

0

Entrepriseudgifter 11.180 18.900 30.080

Rådgiver 4.124 196 4.320

Uforudsete udgifter 0

IT 300 300

Inventar 1.200 1.200

Bygherrerådgivning 701 1.300 2.001
0

Forventede udgifter  i alt 16.004 21.896 0 0 37.900

Netto budgetudgift 16.004 21.896 0 0 37.900

Beløb i 1.000 kr. 2020 2021 2022 2023 i alt 

Afsat rådighedsbeløb 11.000 18.500 8.400 37.900

Afsat rådighedsbeløb 11.000 18.500 8.400 0 37.900

Anlægsbevilling 32.400 5.500 37.900

Anlægsbevillinger i alt 32.400 5.500 0 37.900
Ikke disponeret rådighedsbeløb -21.400 18.500 2.900 0 0

Evt. bemærkninger til anlægsbevilling 

Seniorudvalget

Budgetoverslag for anlægsprojektet

144 Etablering af træningsfaciliteter 

Bevillinger

Projektbeskrivelse

I denne sag søges om anlægsbevilling på 5,5 mio. kr. svarende til de godkendte 

tillægsbevillinger til projektet i 2021. A10
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